

---

# Winova ApS

**CVR-nr.: 43528742**

Bakkegårds Alle 28  
6000 Kolding

Årsrapport  
21. september 2022 - 31. juli 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2024**

---

**Emil Wodskou Winterberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Winova ApS  
Bakkegårds Alle 28  
6000 Kolding

CVR-nr.: 43528742  
Regnskabsår: 21/09/2022 - 31/07/2023

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af online markedsføring.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 2023 udgør -6.109,16 kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Det er besluttet at lukke selskabet i regnskabsåret 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revisionen for opfyldt.

## Resultatopgørelse 21. sep. 2022 - 31. jul. 2023

	Note	2022/23
Nettoomsætning		kr. 107.852
<b>Bruttoresultat</b>		<b>107.852</b>
Lønninger		-68.355
Andre personaleomkostninger		-1.949
Andre driftsomkostninger		-43.648
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.109</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-6.109
<b>I alt</b>		<b>-6.109</b>

## Balance 31. juli 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 15.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.625</b>
Likvide beholdninger		41.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.317</b>

## Balance 31. juli 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.109
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.891</b>
Skyldig moms og afgifter		15.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.426</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.317</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret